MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 43/2022, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CESSÃO DE USO, A TÍTULO ONEROSO, DE ÁREA PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DE SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO NA MODALIDADE DE MÁQUINAS DE AUTOATENDIMENTO (VENDING MACHINES) NAS
DEPENDÊNCIAS DA UNIRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, LIMITADA A 3M² (CINCO METROS QUADRADOS), tudo em conformidade com os trabalhos levados
a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 2.518. Considerando como proposta mais vantajosa para a Administração o
resultado classificatório a seguir, em favor da empresa:

PONTO EXPRESSO ALVIM LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 46.519.546/0001-54, estabelecida na RUA JOAQUIM VAZ DO

NASCIMENTO, N°: 271, SETOR CENTRAL, APTº 203, CEP: 75.901-220, RIO VERDE - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Qtd Valor Mensal Valor Anual

01

1

CESSÃO DE USO, A TÍTULO ONEROSO, DE ÁREA PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL DOS SERVIÇOS DE ALIMENTAÇÃO NA
MODALIDADE DE MÁQUINAS DE AUTOATENDIMENTO (VENDING
MACHINES) NAS DEPENDÊNCIAS DO CAMPUS RIO VERDE DA
UNIRV -UNIVERSIDADE DE RIO VERDE.

UNIDADE

12,0000

1.470,0000

17.640,0000

Total: (Dezessete Mil e Seiscentos e Quarenta Reais) 17.640,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de 17.640,0000 (Dezessete Mil e Seiscentos e Quarenta Reais)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 2 de dezembro de 2022

Centi ® e-Assinatura: NqhM$Z58teX Emitido em 02/12/2022 12:36 por kamilla.prado Página 1 de 1